
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 127/2014 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 10 grudnia 2014 roku 

 

w sprawie powołania Zastępcy Prezydenta Miasta Konina 

 

 Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 68 § 1  ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks 

pracy (Dz. U. z 2014r., poz. 1502 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Z dniem 10 grudnia 2014r. powołuję  Pana Sławomira Lorka na stanowisko Pierwszego 

Zastępcy Prezydenta Miasta  Konina ds. Społecznych. 

 

                                               § 2. 

Szczegółowy zakres obowiązków oraz zasady wynagradzania zostaną określone odrębnym 

pismem. 

   § 3. 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Prezydent Miasta Konina 
 

       Józef Nowicki 
 

 


